ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE GUABIJU
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 16, DE 03 DE DEZEMRBO DE 2024

O MUNICIPIO DE GUABIJU, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢des legais, em razao do Concurso Publico n° 01/2024, regido pelo
Edital n° 01/2024, de 11 de julho de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar e comunicar
0 que segue:

1. HOMOLOGAGCAO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Publico n°® 01/2024 para os cargos de Auxiliar de
Odontologo, Médico Veterinario, Motorista, Operador de Maquinas, Professor de Educacao Fisica e
Professor de Lingua Estrangeira Moderna — Inglés, abertos pelo Edital n°® 01/2024, de 11 de julho de
2024.

1.1.1. Arelacéo dos candidatos aprovadqs na Ampla Concorréncia, em ordem de classificagéo, esta
disponivel, na integra, no Anexo Unico deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.guabiju.rs.gov.br.

1.1.2. Nao houve candidatos inscritos para reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia.

1.1.3. Nao houve candidatos aprovados para o cargo de Professor de Artes.

1.1.4. Nao houve candidatos classificados pelo critério de idade igual ou superior a 60 (sessenta)
anos ou pelo critério de condigéo de jurado.

1.2. O prazo de validade do Concurso Publico n° 01/2024 sera de 02 (dois) anos, a contar da
publicacdo desta homologacao, podendo ser prorrogado uma Unica vez, por igual periodo, a critério
do Poder Legislativo Municipal, antes de expirado o prazo de vigéncia original.

DIEGO VENDRAMIN,
Prefeito Municipal de Guabiju/RS.

Paginalde?

legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE GUABIJU
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024
Anexo Unico — Relatério de Classificac&o Final - Ampla Concorréncia

Auxiliar de Odontoélogo

Prova Teorico-Objetiva Nota da
. L . i Prova Nota
Classificagdo| Inscricdo Candidato(a i Conhecimentos i L .
¢ E @ P Lingua 1y tematica | Informatica | Gerais / Legislacéo Clzoghee%?;ﬁ:nggs Tedrico-  Final
ortuguesa Atualidades P Objetiva
1 2256142 Manuela Pereira 7,00 1,00 2,00 4,00 4,00 4,00 22,00 22,00

Pagina2de?
legalle



Classificagéo| Inscricdo

O OINO O WIN|F

PR R R R R R
N oo~ wN RO

2255989
2256556
2262782
2255489
2260240
2261520
2261092
2263446
2263461
2262501
2261858
2259350
2263442
2261320
2260457
2261434
2260087

Candidato(a)

Gabriel Bortoli Fiori
Maria Lucia Gasparetto Boz
Alex Sandro Dezordi
Andre Luiz Candido
Mainara Caroline Franca De Paula
Patricia Da Costa Kohler
Larissa Lara Voigt
Joao Paulo Scariot Vidal
Fernanda Taina Tibola
Raysa De Araujo Aguirre
Gessica Stefanni Soares Marques
Lidiane Deconto Baldasso
Caroline Garcia Konflanz
Gabriela Gomes De Oliveira
Luis Felipe Marques Ramos
Diego Jose Haas
Kelia Della Vechia Scarabelot

Médico Veterinario

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE GUABIJU
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Prova Tedrico-Objetiva

Matematica | Informéatica | Legislacao

Lingua
Portuguesa
9,00 4,00
8,00 4,00
7,00 4,00
6,00 4,00
7,00 4,00
9,00 3,00
8,00 3,00
6,00 4,00
7,00 3,00
8,00 4,00
5,00 3,00
7,00 4,00
6,00 2,00
6,00 1,00
5,00 3,00
6,00 4,00
6,00 4,00
Pagina3de?

1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00
5,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00

9,00
8,00
6,00
7,00
5,00
7,00
7,00
7,00
6,00
6,00
4,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
6,00

Conhecimentos
Especificos

8,00
8,00
8,00
6,00
7,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
4,00
2,00
5,00
5,00
4,00
3,00
2,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
31,00
29,00
27,00
25,00
24,00
24,00
24,00
23,00
22,00
22,00
21,00
21,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Nota Final

31,00
29,00
27,00
25,00
24,00
24,00
24,00
23,00
22,00
22,00
21,00
21,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

legalle



Classificagéo| Inscricdo

g riw NP

2261270
2259572
2257014
2261612
2262756

Candidato(a)

Daltro Jose Telles
Adriano Nunes Da Silva
Amarildo Oliveira Pinho

Patrick Padilha Boeno
Edevi Guidolin

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE GUABIJU

CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Motorista
Lingua
Portuguesa
8,00 2,00
7,00 3,00
8,00 3,00
6,00 2,00
5,00 3,00
Pagina4de?

Prova Tedrico-Objetiva

Matematica ' Informatica

2,00
3,00
2,00
2,00
2,00

Conhecimentos
Gerais /
Atualidades

4,00
4,00
2,00
4,00
3,00

Conhecimentos

Legislacao | ggpecificos

6,00
4,00
4,00
4,00
4,00

8,00
7,00
6,00
6,00
9,00

Nota da
Prova
Tedrico-
Objetiva
30,00
28,00
25,00
24,00
26,00

Nota da
Prova
Pratica
19,00
20,00
20,00
19,00
13,00

Nota
Final

49,00
48,00
45,00
43,00
39,00

legalle



Classificagéo| Inscricdo

OO, W NP

2261370
2261132
2260435
2263144
2255277
2261499

Candidato(a)

Maikel Colpo
Juliano Lagni De Barros
Jones De Vargas
Cassiano Dos Santos
Adriano Zucconelli
Zequiel Luan Furlani

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE GUABIJU

CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Operador de Maquinas

Lingua
Portuguesa
7,00 3,00
8,00 3,00
6,00 4,00
4,00 4,00
7,00 3,00
7,00 1,00
Pagina5de?7

Prova Tedrico-Objetiva

Matematica ' Informatica

3,00
2,00
3,00
2,00
2,00
1,00

Conhecimentos
Gerais /
Atualidades

4,00
4,00
3,00
3,00
4,00
1,00

Conhecimentos

Legislacao | ggpecificos

7,00
4,00
4,00
4,00
5,00
2,00

10,00
10,00
9,00
10,00
8,00
10,00

Nota da
Prova
Tedrico-
Objetiva
34,00
31,00
29,00
27,00
29,00
22,00

Nota da
Prova
Pratica
20,00
18,00
20,00
20,00
13,00
20,00

Nota
Final

54,00
49,00
49,00
47,00
42,00
42,00

legalle



Classificagéo| Inscricdo

1

2257458

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE GUABIJU
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Professor de Educacéo Fisica

Prova Tedrico-Objetiva

Candidato(a i
@ HIEIES Matematica | Informatica | Legislacédo
Portuguesa
Lucas Rodrigues Da Silva 5,00 5,00 1,00 4,00
Pagina 6 de 7

Fundamentos Conhecimentos
da Educacéo | Especificos

Nota da Nota da
rova Nota
L. Prova de .
Teobrico- Titulos Final
Objetiva

25,00 0,00 25,00

legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE GUABIJU
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Professor de Lingua Estrangeira Moderna — Inglés

Prova Teorico-Objetiva Nota da
Nota da
Classificacdo| Inscric&o Candidato(a) Lingua - L lan&q [FUNdamentos|Conhecimentos ng?i\:;%- Prova de Eiﬁt:}
Portuguesa Matematica | Informatica | Legislacédo da Educacdo Especificos I Tl
Objetiva
1 2261807 Sidnei Komonski 8,00 5,00 1,00 3,00 4,00 8,00 29,00 0,00 29,00
2 2255237 Saiury Francescatto 8,00 2,00 2,00 1,00 2,00 6,00 21,00 0,00 21,00
Pagina7 de?7

legalle



