

EDITAL N° 16, DE 03 DE DEZEMRBO DE 2024

O MUNICÍPIO DE GUABIJU, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo Edital nº 01/2024, de 11 de julho de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

- 1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2024 para os cargos de Auxiliar de Odontólogo, Médico Veterinário, Motorista, Operador de Máquinas, Professor de Educação Física e Professor de Língua Estrangeira Moderna Inglês, abertos pelo Edital nº 01/2024, de 11 de julho de 2024.
- 1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está disponível, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.guabiju.rs.gov.br.
- 1.1.2. Não houve candidatos inscritos para reserva de vaga para Pessoa com Deficiência.
- 1.1.3. Não houve candidatos aprovados para o cargo de Professor de Artes.
- 1.1.4. Não houve candidatos classificados pelo critério de idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos ou pelo critério de condição de jurado.
- 1.2. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2024 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Poder Legislativo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

DIEGO VENDRAMIN, Prefeito Municipal de Guabiju/RS.





Anexo Único – Relatório de Classificação Final - Ampla Concorrência

Auxiliar de Odontólogo

				Prova Teórico-Objetiva								
Classificação	Inscrição	· /	Língua Portuguesa	Matemática	Informática	Conhecimentos Gerais / Atualidades		Conhecimentos Específicos	Prova Teórico- Objetiva			
1	2256142	Manuela Pereira	7,00	1,00	2,00	4,00	4,00	4,00	22,00	22,00		





Médico Veterinário

				Prova	Nota da Prova				
Classificação	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Matemática	Informática	Legislação	Conhecimentos Específicos	Teórico-Objetiva	Nota Final
1	2255989	Gabriel Bortoli Fiori	9,00	4,00	1,00	9,00	8,00	31,00	31,00
2	2256556	Maria Lucia Gasparetto Boz	8,00	4,00	1,00	8,00	8,00	29,00	29,00
3	2262782	Alex Sandro Dezordi	7,00	4,00	2,00	6,00	8,00	27,00	27,00
4	2255489	Andre Luiz Candido	6,00	4,00	2,00	7,00	6,00	25,00	25,00
5	2260240	Mainara Caroline Franca De Paula	7,00	4,00	1,00	5,00	7,00	24,00	24,00
6	2261520	Patricia Da Costa Kohler	9,00	3,00	1,00	7,00	4,00	24,00	24,00
7	2261092	Larissa Lara Voigt	8,00	3,00	2,00	7,00	4,00	24,00	24,00
8	2263446	Joao Paulo Scariot Vidal	6,00	4,00	2,00	7,00	4,00	23,00	23,00
9	2263461	Fernanda Taina Tibola	7,00	3,00	2,00	6,00	4,00	22,00	22,00
10	2262501	Raysa De Araujo Aguirre	8,00	4,00	1,00	6,00	3,00	22,00	22,00
11	2261858	Gessica Stefanni Soares Marques	5,00	3,00	5,00	4,00	4,00	21,00	21,00
12	2259350	Lidiane Deconto Baldasso	7,00	4,00	2,00	6,00	2,00	21,00	21,00
13	2263442	Caroline Garcia Konflanz	6,00	2,00	1,00	6,00	5,00	20,00	20,00
14	2261320	Gabriela Gomes De Oliveira	6,00	1,00	2,00	6,00	5,00	20,00	20,00
15	2260457	Luis Felipe Marques Ramos	5,00	3,00	2,00	6,00	4,00	20,00	20,00
16	2261434	Diego Jose Haas	6,00	4,00	2,00	5,00	3,00	20,00	20,00
17	2260087	Kelia Della Vechia Scarabelot	6,00	4,00	2,00	6,00	2,00	20,00	20,00



Motorista

	Inscrição	` '				Nota da	Nota da				
Classificação			Língua Portuguesa	Matemática		Conhecimentos Gerais / Atualidades	Legislação	Conhecimentos	Prova Teórico- Objetiva	Prova	Nota Final
1	2261270	Daltro Jose Telles	8,00	2,00	2,00	4,00	6,00	8,00	30,00	19,00	49,00
2	2259572	Adriano Nunes Da Silva	7,00	3,00	3,00	4,00	4,00	7,00	28,00	20,00	48,00
3	2257014	Amarildo Oliveira Pinho	8,00	3,00	2,00	2,00	4,00	6,00	25,00	20,00	45,00
4	2261612	Patrick Padilha Boeno	6,00	2,00	2,00	4,00	4,00	6,00	24,00	19,00	43,00
5	2262756	Edevi Guidolin	5,00	3,00	2,00	3,00	4,00	9,00	26,00	13,00	39,00



Operador de Máquinas

	Inscrição	` '				Nota da	Nota da				
Classificação			Língua Portuguesa	Matemática		Conhecimentos Gerais / Atualidades	Lagiologão	Conhecimentos Específicos	Teórico-		Nota Final
1	2261370	Maikel Colpo	7,00	3,00	3,00	4,00	7,00	10,00	34,00	20,00	54,00
2	2261132	Juliano Lagni De Barros	8,00	3,00	2,00	4,00	4,00	10,00	31,00	18,00	49,00
3	2260435	Jones De Vargas	6,00	4,00	3,00	3,00	4,00	9,00	29,00	20,00	49,00
4	2263144	Cassiano Dos Santos	4,00	4,00	2,00	3,00	4,00	10,00	27,00	20,00	47,00
5	2255277	Adriano Zucconelli	7,00	3,00	2,00	4,00	5,00	8,00	29,00	13,00	42,00
6	2261499	Zequiel Luan Furlani	7,00	1,00	1,00	1,00	2,00	10,00	22,00	20,00	42,00



Professor de Educação Física

					Nota da	Nota da					
Classificação	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Matemática	Informática		Fundamentos da Educação	Conhecimentos	Teórico-	Prova de	INOIA
1	2257458	Lucas Rodrigues Da Silva	5,00	5,00	1,00	4,00	4,00	6,00	25,00	0,00	25,00



Professor de Língua Estrangeira Moderna – Inglês

			Prova Teórico-Objetiva							Nota da	
Classificaç	io Inscrição	` '	Língua Portuguesa	Matemática	Informática	Legislação	Fundamentos da Educação	Conhecimentos	riova	Prova de	Nota Final
1	2261807	Sidnei Komonski	8,00	5,00	1,00	3,00	4,00	8,00	29,00	0,00	29,00
2	2255237	Saiury Francescatto	8,00	2,00	2,00	1,00	2,00	6,00	21,00	0,00	21,00